

Stora coop

Backaplan

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**

som
medlem

Aktuella
PRISER
31/8-6/9

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Färsk kycklingfilé

Sverige/Guldfågeln. Kyld. Välj mellan bröstfilé och lårfilé. Ca 900 g.

KLIPP!

99:-
/kg

Medlemspris



79:-
/kg

Medlemspris

MAX 3 KG/HUSHÅLL.
Lösviktsgodis



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Klassikerost

Sverige/Arla. Fetthalt 28-36%. Välj mellan mild- och mellanlagrad. Ca 667-1500 g.

79⁹⁰
/kg

Medlemspris

KÖTT FRÅN
SVERIGE



2 för
65:-

Medlemspris

MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.

Falukorv

Sverige/Scan. Kyld. 800 g. Jfr-pris 40:63/kg.



159:-
/kg

Medlemspris

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Färsk entrecôte/biff

Brasilien/Naturkött. Kyld. I bit. Av nöt. Ca 850-950 g.



20:-
/st

Medlemspris

Gröna druvor

Grekland/Italien/Spanien. Klass 1. Kärnfria. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg.



2 för
25:-

Pasta

Garofalo. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 25:-/kg.

Woho!

Medlemsvecka

31/8-6/9

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se

Fina middagstips



45:-
/st

Medlemspris

Strimlad skinka/kalkon
Tulip. Kyld. Välj mellan olika sorter. 350-450 g.
Jfr-pris 100-128:57/kg.



45:-
/st

Medlemspris

Bacon
Tulip/Majesty. Kyld.
Välj mellan 3-pack
och tärnat. 375-500 g.
Jfr-pris 90-120:-/kg.



KÖTT FRÅN
SVERIGE

scan

Nyhle's Hugosons

Gudrun's

KLIPP!

69⁹⁰
/kg

Medlemspris

Picnicbog
Sverige/Scan/Nyhle's Hugosons/Gudrun's.
Kyld. I bit. Ca 1000-1250 g.



**2 för
89:-**

Råkor med skal
Royal Greenland. Frysta. 90/120.
Storlek M. 500 g. Jfr-pris 89:-/kg.
Latin: Pandalus borealis.



25:-
/st

Medlemspris

Pizzakit/Pizzadeg/Pinsa
Pop! Bakery. Kyld. I pizzakitet ingår deg
och tomatssås. Välj mellan olika sorter.
Gäller även glutenfri. 260-600 g.
Jfr-pris 41:66-96:15/kg.



KÖTT FRÅN
SVERIGE

32⁹⁰
/st

Burgare av fläsk
Sverige/Scan. Kylda.
452 g. Jfr-pris 72:79/kg.



Skalde råkor
Royal Greenland.
Frysta. Storlek L. 2x75 g.
Jfr-pris 199:33/kg.
Latin: Pandalus borealis.

29⁹⁰
/st



KÖTT FRÅN
SVERIGE

49⁹⁰
/st

Grytbitar av fläsk
Sverige/Coop. Kyld.
Sous vide. Välj mellan
olika sorter. 400 g.
Jfr-pris 124:75/kg.

Woho!

Medlemsvecka

Nu är det medlemsdagar igen
med flera nya fina erbjudanden
i butiken och på coop.se



KLIPP!

**2 för
69:-**

Medlemspris

MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.
Smör
Coop. 500 g. Jfr-pris 69:-/kg.

**2 för
89:-**

Färdigrätter
Ichiro/Pure. Kyllda. Välj mellan
olika sorter. 365-400 g.



Hummus
Zeinas. Kylld. Välj mellan
olika sorter. 200-210 g.
Jfr-pris 92:86-97:50/kg.

**2 för
39:-**

Medlemspris



**Grekisk/
turkisk yoghurt**
Arla Köket. Fetthalt 10%. 1 kg.

**27⁹⁰
/st**



Bulgur/nudlar
Sevan. Välj mellan
olika sorter. 1 kg.

**20:-
/st**



Pizza
Grandiosa. Fryst. Välj mellan
olika sorter. 310-350 g.

**2 för
59:-**

Medlemspris



Färska soppor
Coop. Kylld. Välj mellan olika sorter. 500 ml.

**29⁹⁰
/st**



Olivolja
Coop. Gäller
Classico. 750 ml.
Jfr-pris 78:67/liter.

**59:-
/st**

Woho!

Medlemsvecka

Nu är det medlemsdagar igen
med flera nya fina erbjudanden
i butiken och på coop.se

Veckans Gröna tips



KLIPP!

25:-
/kg

Vår färskvarugaranti

Dubbla pengarna tillbaka om du inte är helt nöjd. Ta med varan och kvittot till din butik.

Tomater
Sverige. Klass 1. Lösvikt.



20:-
/st

Medlemspris

Plommon i ask
Spanien/Italien. Klass 1.
500 g. Jfr-pris 40:-/kg.



20:-
/kg

Medlemspris

Purjolök
Sverige. Klass 1.



25:-
/st

Kastanjechampinjoner
Sverige. Klass 1. 250 g. Jfr-pris 100:-/kg.



2 för
25:-

Romansallat
Sverige. Klass 1. Ca 250 g. Jfr-pris 50:-/kg.



15:-
/st

Medlemspris

Snackpaprika
Nederländerna/Coop. Klass 1.
200 g. Jfr-pris 75:-/kg.



79⁹⁰
/st

Rosor 9-pack
Fairtrademärkta.



2 för
24:-

Medlemspris

Ekologisk sallad i påse
Sverige/Änglamark. Klass 1. Välj mellan babyspenat, rucola och säsongsmix. 65 g. Jfr-pris 184:62/kg.

Woho!

Medlemsvecka

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se

Smörgåspålägg

Sverige/Svea. Kyld. Välj mellan långkokt skinka, lättrokt kyckling och rökt skinka. 150 g. Jfr-pris 150:-/kg.

KLIPP!

2 för 45:-

Medlemspris



Salami

Kotivara. Kyld. Välj mellan olika sorter. Gäller ej rensalami. 120 g. Jfr-pris 204:17/kg.

2 för 49:-



2 för 55:-

Mjukost

Fjällbrynt. Välj mellan olika sorter. 220 g. Jfr-pris 125:-/kg.



Rostbröd

Pågen. Välj mellan Roast'n Toast och Tasty Toast. 800 g. Jfr-pris 31:25/kg.

25:-/st

Honung

Lune De Miel. 500 g. Jfr-pris 89:80/kg.

44⁹⁰/st



Gräddas i butik



Levain

Bonjour. Välj mellan riche, blanc och citron. 500 g. Jfr-pris 78:-/kg.

39:-/st



Ost

Jarlsberg. Fetthalt 27%. Original. 1 bit. 500 g. Jfr-pris 129:80/kg.

64⁹⁰/st



Jordnötsmör

Skippy. Välj mellan olika sorter. 340 g. Jfr-pris 94:12/kg.

32:-/st

Woho!

Medlemsvecka

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se

Vinnare i Sustainable Brand Index 2026.

Änglamark är Coops eget varumärke för KRAV-märkta, ekologiska och miljöcertifierade varor med höga krav på hållbarhet, djurhållning och kvalitet. När konsumenterna själva väljer de mest hållbara varumärkena är Änglamark vinnare i kategorin Mat i Sustainable Brand Index 2026.



ÄNGLAMARK

KYCKLING TILL FAMILJEPRIS

Färsk kyckling med omsorg
från gård till butik.



Woho!

Medlemsvecka

31/8-6/9

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se



Glasstrutar mini
Coop. 12 st. 336 ml. Jfr-pris 2:04/st.



Fruktdryck
Proviva. Kyl. Välj mellan olika sorter. 1 liter. Jfr-pris 24:50/liter.



Hela kaffeböner
Arvid Nordquist. Välj mellan olika sorter. 450-500 g. Jfr-pris 129-143:33/kg.



Mjukt bröd Vilja
Sverige/Coop. Välj mellan fullkorn, guld och lingon. 525 g. Jfr-pris 28:57/kg.



Smörgåspålägg
Pärsons. Kyl. Välj mellan olika sorter. 100-160 g. Jfr-pris 121:88-195:-/kg.



Lagrad ost
Sverige/Allerum. Fetthalt 17-36%. Välj mellan Herrgård, Grevé, Präst, och Rike. 670-675 g. Jfr-pris 131:85-132:84/kg.



Energidryck
Joluca. Välj mellan olika sorter. 330 ml. Jfr-pris 36:06/liter. Pant tillkommer.



KLIPP!

EKO

Ekologisk barnmat
Änglamark. Välj mellan olika sorter.
190-210 g. Jfr-pris 52:38-57:89/kg.

5 för 55:-



EKO

Ekologiska buljongtärningar
Änglamark. Välj mellan olika sorter. 6-pack Jfr-pris 1:50/st.

2 för 18:-

Medlemspris



EKO

Frysta ekologiska kryddor
Änglamark. Frysta. Välj mellan olika sorter.
50 g. Jfr-pris 200:-/kg.

3 för 30:-

Medlemspris



EKO

Ekologisk smoothie i klämpåse
Änglamark. Välj mellan olika sorter.
90-120 g. Jfr-pris 70:83-94:44/kg.

10 för 85:-



EKO

Ekologiska bönor
Änglamark. Välj mellan olika sorter.
380 g. Jfr-pris 43:48/kg utan spad.

2 för 20:-

Medlemspris

Köp fler SPARA MER



EKO

Ekologiska micropopcorn 3-pack
Änglamark. 240 g. Jfr-pris 72:92/kg.

2 för 35:-

Medlemspris



Babyvåtservetter

Änglamark. Oparfymade. 72 st. Jfr-pris 0:23/st.

3 för 50:-

Medlemspris



EKO



Ekologiska havregryn
Sverige/Änglamark.
750 g. Jfr-pris 18:67/kg.

2 för 28:-

Woho!

Medlemsvecka

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se

KLIPP!

**2 för 50:-
5 för 100:-**



Chokladpåsar

Cloetta. Välj mellan olika sorter.
150-200 g. Jfr-pris 100-133:33/kg.



Blandsaft

Zeroh. Sockerfritt
saftkoncentrat. Välj
mellan olika sorter.
80 cl. Pant tillkommer.

**2 för
42:-**

Medlemspris

Läsk

Coca-Cola/Fanta/Sprite.
Välj mellan olika sorter.
150 cl. Jfr-pris 9:67/liter.
Pant tillkommer.

**2 för
29:-**

Medlemspris



**Köp fler
SPARA
MER**

**5 för
100:-**

Medlemspris

Snacks

Pringles. Välj mellan olika sorter.
160-165 g. Jfr-pris 121:21-125:-/kg.



**4 för
100:-**

Chokladkakor

Fazer. Välj mellan olika sorter.
120-145 g. Jfr-pris 172:41-208:33/kg.

Woho!

Medlemsvecka

Nu är det medlemsdagar igen
med flera nya fina erbjudanden
i butiken och på coop.se

För medlemmar

**Byt till Fortum och
få Extrabonus på elen**

Byt till Fortum som medlem i Ditt Coop och få 300 kr Extrabonus* vid
start. Dessutom tjänar du upp till 300 kr Extrabonus per år beroende
på din elförbrukning. Teckna snabbt och enkelt och Fortum sköter
bytet åt dig. Teckna via coop.se/fortum

*Erbjudandet gäller t.o.m. 31/12-2026.

Upp till
600kr
Extrabonus*



fortum



Plantjord

Coop. Välj mellan plantjord, naturgödsel, täckbark och pallkrage- & balkongjord. 40 liter.

KLIPP!

**3 för 169:-
5 för 269:-**



Höstlök

Nelson Garden. Välj mellan olika sorter.

**TAG 5
BETALA
FÖR 4
BILLIGASTE
PÅ KÖPET**



Hundmat

Doggy. Välj mellan olika sorter. 370 g-13,5 kg.

**20%
rabatt**



**2 för
149:-**

Fuktslukare

Torrbollen. Suger upp överskottsfukt i omgivande luft, vilket minskar risken för mögel och dålig lukt. Levereras med en refillpåse som räcker i 1-3 månader. Passar ytor som är 12-14 m². Tyst och drar ingen el. Tillverkad i Sverige. Välj mellan original eller refill 3-pack. 450 g.



**69:-
/st**

Hårfärg

Schwarzkopf. Välj mellan Natural & Easy, Brilliance, Blonde & Live.



Schampo/balsam

Head & Shoulders/ Herbal Essences. Välj mellan olika sorter. 220-350 ml. Jfr-pris 98:57-156:82/liter.

**2 för
69:-**

Medlemspris



Tandborste

Jordan. Välj mellan olika sorter. 1-pack. Jfr-pris 17:50/st.

**2 för
35:-**

Medlemspris

Woho!

Medlemsvecka

Nu är det medlemsdagar igen med flera nya fina erbjudanden i butiken och på coop.se



2 för
30:-

Medlemspris

Havredryck

Oddlygood. Barista naturell. Gäller ej smaksatt. 1 liter. Jfr-pris 15:-/liter.



8 för
100:-

Medlemspris

Kokosmjölk

Santa Maria. Välj mellan original och light. 250 ml. Jfr-pris 50:-/liter.

HOS OSS FÅR DU
BÄST PRIS
som medlem



2 för
29:-

Medlemspris

Läsk

Coca-Cola/Fanta/Sprite. Välj mellan olika sorter. 150 cl. Jfr-pris 9:67/liter. Pant tillkommer.



KLIPP!

4 för
99:-

Medlemspris

MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.

Färdigrätter

Dafgård. Frysta. Välj mellan olika sorter. Husman. 380-420 g.

Medlems-tisdag

Gäller varje tisdag t.o.m. 30/9 2026 för dig som är eller blir medlem och handlar för över 200 kr.

5%
rabatt
på ordinarie priser

Rabatten finns laddad direkt på kortet och gäller endast i denna butik samt även för dig som ännu inte är medlem och väljer att teckna medlemskap direkt i din butik. Gäller ej tobak, lotter, läkemedel, nikotinprodukter, spel, tidningar eller andra förmedlade tjänster. Erbjudandet gäller enbart för produkter till ordinarie pris, och är ej kombinerbart med andra procentrabatter.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.

